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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 9. - 10.3.2024

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
9.3.2024. - 10:25 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 25.52 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1625.52 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1425.87 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 28.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1227.71 PUDAR, Lana ORMO Mostar 8.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1029.84 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 27.18+0,73 600
Prvakinja Republike Srpske

2. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 28.60+0,71 515
3. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 28.89+0,81 499
4. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 29.69+0,77 460
5. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 30.17+0,86 439
6. CURLIC, Lidija 03 sprint- Banja Luka 30.39+0,78 429
7. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 30.89+0,76 409
8. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 31.04+0,84 403
9. KOKAN, Sofija 08 PK Borac 31.22+0,78 396

10. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 31.70+0,75 378
11. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 31.97+0,77 368
12. VRANJES, Sofija 07 PK Borac 32.12+0,85 363
13. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 32.15+0,74 362
14. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 32.17+0,64 362
15. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 32.22+0,74 360
16. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 32.25+0,85 359
17. RADOVANOVIC, Jelena 03 PK Borac 33.34+0,77 325
18. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 33.47+0,86 321
19. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 33.53+0,92 319
20. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 34.21+0,96 301
21. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 34.53+0,86 292
22. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 35.09+0,78 279
23. PANIC, Minja 12 PK Borac 36.24+0,94 253
24. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 37.59+0,87 226
25. POPOVIĆ, Bojana 12 Leotar, TB 37.73+0,78 224
26. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 38.67+0,75 208
27. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 38.85+1,06 205
28. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 39.39+0,81 197
29. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 39.40+0,82 197
30. VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 39.54+0,95 195
31. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 39.70 192
32. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 39.82+0,98 190
33. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 40.04+0,83 187
34. VUKOVIC, Iskra 11 22. April - Banja Luka 40.93+1,10 175
35. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 41.36+0,82 170
36. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 41.65+0,63 166
37. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 41.67+0,96 166
38. BAJIC, Sonja 11 Olymp - Banja Luka 42.67+0,87 155
39. RADISA, Helena 12 22. April - Banja Luka 43.70+0,96 144
40. SARAC, Iskra 13 Olymp - Banja Luka 43.93+1,04 142
41. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 44.99+0,91 132
42. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 45.64+1,00 126
43. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 45.66 126
44. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 46.73+0,90 118
45. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 48.80+1,11 103
46. STANIC, Nastja 16 Olymp - Banja Luka 49.63+0,91 98
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 9. - 10.3.2024

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

47. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 49.75+0,89 97
48. MARJANAC, Jasna 14 Kruna 49.76+0,65 97
49. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 50.28+1,08 94
50. PEJIC, Andjela 14 Kruna 52.05+0,93 85
51. DRINIĆ, Jana 15 Plivacki klub "Modrica" 54.17+0,91 75
52. MILOŠEVIĆ, Sara 15 Plivacki klub "Modrica" 54.93+1,14 72
53. PANIC, Ana 14 PK Borac 55.03+0,92 72
54. BALABAN, Magdalena 16 Olymp - Banja Luka 55.30 71
55. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 56.81 65
56. SARAC, Tara 14 Olymp - Banja Luka 57.08 64
57. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 58.18 61
58. SAVIC, Anastasija 16 Olymp - Banja Luka 59.39+0,85 57
59. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:00.33+1,08 54
60. STOJANOVIĆ, Teodora 14 Plivacki klub "Modrica" 1:00.38+1,05 54
61. GOLIC, Magdalena 15 Olymp - Banja Luka 1:00.41 54
62. TEŠIĆ, Irina 15 Fortuna-Banja Luka 1:03.48+1,06 47
63. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 1:03.67 46
64. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 1:03.89 46
65. SAVIC, Nana 17 Olymp - Banja Luka 1:04.23 45
66. TOMUŠILOVIĆ, Ana Marija 15 Plivacki klub "Modrica" 1:06.05+1,08 41
67. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:07.79+0,92 38
68. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:08.28 37
69. VIDOVIC, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:11.94+1,03 32
70. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:19.25 24
71. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:23.59 20

DSQ PERDUV, Anastasija 14 Kruna 44.63+0,48

Omladinci

1. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 28.60+0,71 515
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 30.89+0,76 409
3. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 31.04+0,84 403
4. KOKAN, Sofija 08 PK Borac 31.22+0,78 396
5. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 32.15+0,74 362
6. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 32.22+0,74 360
7. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 33.47+0,86 321
8. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 34.53+0,86 292

Kadeti

1. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 28.89+0,81 499
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 30.17+0,86 439
3. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 31.70+0,75 378
4. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 31.97+0,77 368
5. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 32.25+0,85 359
6. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 33.53+0,92 319
7. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 38.67+0,75 208
8. VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 39.54+0,95 195
9. VUKOVIC, Iskra 11 22. April - Banja Luka 40.93+1,10 175

10. BAJIC, Sonja 11 Olymp - Banja Luka 42.67+0,87 155
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 9. - 10.3.2024

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

Pioniri

1. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 32.17+0,64 362
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 34.21+0,96 301
3. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 35.09+0,78 279
4. PANIC, Minja 12 PK Borac 36.24+0,94 253
5. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 37.59+0,87 226
6. POPOVIĆ, Bojana 12 Leotar, TB 37.73+0,78 224
7. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 39.39+0,81 197
8. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 41.67+0,96 166
9. RADISA, Helena 12 22. April - Banja Luka 43.70+0,96 144

10. SARAC, Iskra 13 Olymp - Banja Luka 43.93+1,04 142
11. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 45.64+1,00 126
12. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 48.80+1,11 103
13. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 49.75+0,89 97

Mlađi pioniri

1. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 38.85+1,06 205
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 39.40+0,82 197
3. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 39.70 192
4. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 39.82+0,98 190
5. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 40.04+0,83 187
6. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 41.36+0,82 170
7. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 41.65+0,63 166
8. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 44.99+0,91 132
9. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 45.66 126

10. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 46.73+0,90 118
11. STANIC, Nastja 16 Olymp - Banja Luka 49.63+0,91 98
12. MARJANAC, Jasna 14 Kruna 49.76+0,65 97
13. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 50.28+1,08 94
14. PEJIC, Andjela 14 Kruna 52.05+0,93 85
15. DRINIĆ, Jana 15 Plivacki klub "Modrica" 54.17+0,91 75
16. MILOŠEVIĆ, Sara 15 Plivacki klub "Modrica" 54.93+1,14 72
17. PANIC, Ana 14 PK Borac 55.03+0,92 72
18. BALABAN, Magdalena 16 Olymp - Banja Luka 55.30 71
19. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 56.81 65
20. SARAC, Tara 14 Olymp - Banja Luka 57.08 64
21. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 58.18 61
22. SAVIC, Anastasija 16 Olymp - Banja Luka 59.39+0,85 57
23. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:00.33+1,08 54
24. STOJANOVIĆ, Teodora 14 Plivacki klub "Modrica" 1:00.38+1,05 54
25. GOLIC, Magdalena 15 Olymp - Banja Luka 1:00.41 54
26. TEŠIĆ, Irina 15 Fortuna-Banja Luka 1:03.48+1,06 47
27. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 1:03.67 46
28. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 1:03.89 46
29. SAVIC, Nana 17 Olymp - Banja Luka 1:04.23 45
30. TOMUŠILOVIĆ, Ana Marija 15 Plivacki klub "Modrica" 1:06.05+1,08 41
31. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:07.79+0,92 38
32. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:08.28 37
33. VIDOVIC, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:11.94+1,03 32
34. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:19.25 24
35. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:23.59 20

DSQ PERDUV, Anastasija 14 Kruna 44.63+0,48
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 9. - 10.3.2024

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

VK-EXH SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 32.16+0,65 362
VK-EXH SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 36.53+0,88 247
VK-EXH KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:04.23 45


